
 

 

 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691 
www.ca.ufsc.br  

 

 

 
Florianópolis, 19 de outubro de 2021.                                                               Portaria Nº 065/2021/CA 
 
 
O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC, no uso das 
atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo para Educação Especial, do EDITAL Nº 
82/2021/DDP (Publicado no DOU nº 193, Seção 3, páginas 89 e 90, em 13/10/2021) - Processo 
23080.041027/2021-48. 
 

Inscrição Candidato(a) 

1.  Aline Beatriz da Silva 

2.  Geovana Silva Wertonge 

3.  Eduarda Pigatto 

4.  Adriana Martins Ianino 

5.  Maria Cristina de Souza Santos 

6.  Cássia de Sousa Resende Reis  

 

 

 


		2021-10-19T18:06:33-0300




